

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย นายหลี่

หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านโตก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 162.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 810.00 ตารางเมตร

ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	เป็นเงิน
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	810.00	3.73	3,021.30	1.3642	5.09	4,122.90
2	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	40.50	549.15	22,240.58	1.3642	749.15	30,340.58
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	810.00	389.46	315,462.60	1.3642	531.30	430,353.00
4	CONTRACTION JOINT	เมตร	80.00	137.10	10,968.00	1.3642	187.03	14,962.40
5	LONGITUDINAL JOINT	เมตร	162.00	45.55	7,379.10	1.3642	62.14	10,066.68
					359,071.58			489,845.56

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 359,071.58

[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

[3] คิดเป็นราคากลาง

= 489,845.56

ตัวอักษร (สี่แสนแปดหมื่นเก้าพันแปดร้อยสี่สิบห้าบาทห้าสิบหกสตางค์)

(ลงชื่อ)

(นางสาวลภัสสรดา เจตียวงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายอรุณพงศ์ จันทพัฒน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายอดิคุปต์ คำคุณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง